Российская Федерация

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДЕМИДОВСКОЕ
 (СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ) ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНОГО РАЙОНА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
10.11.2022

                 №  19
	О назначении старост сельских населенных пунктов муниципального образования Демидовское (сельское  поселение) Гусь-Хрустального района

             В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Демидовское (сельское поселение), а также на основании Протокола схода граждан в населенных пунктах  муниципального образования Демидовское (сельское поселение), Совет народных депутатов муниципального образования Демидовское (сельское поселение) Гусь–Хрустального района  решил:

1. В связи со смертью  старосты  Куделиной Риммы Михайловны, назначить старосту населённых пунктов муниципального образования Демидовское (сельское поселение) д. Вырытово, Бобры, Рязаново, Бутылки, Михали – Спирина Сергея Васильевича .

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия, подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте  администрации муниципального образования Демидовское ( сельское поселение).
Глава муниципального

образования:
                                                             Т.В. Клюева
PAGE